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
bad med vann og avløpsrør) 2.etasje er innredet med oppholdsrom og terrasse.
Oppført i bindingsverk kledd med stående tømmermannspanel og liggende kledning. Fundamentert med støpt dekke av betong,
sokkelmur av le琀琀klinkerblokker. Etasjeskille i trebjelkelag 琀椀lkny琀琀et takkonstruksjon i takstoler. Taktekket med stålplater og
montert takrenner med nedløp av sortlakket stål. Fjernstyrt leddport 琀椀l garasje. Y琀琀erdør av tre med glassfelt. Terrassedør av
malt tre med glassfelt, adkomst 琀椀l terrasse fra oppholdsrom. Vinduer av malt tre med 2-lags isolerglass og avtagbare sprosser.
Overbygd terrasse på 5 kvm. Oppført i trekonstruksjoner belagt med sponplater og montert rekkverk.

Garasje har betonggulv, vegger og himling er kledd med gipsplater.

Fliser på gulv i gang. Bod har gulv i betong/isolasjonsplater ellers uinnred. Oppholdsrom har over昀氀atebehandlet tregulv.
Vegger er kledd med malt og beise琀琀repanel.
Himlinger er kledd med malt trepanel, beiset i oppholdsrom.

Trapp av malt tre.

Montert downlights belysning i oppholdsrom og i overbygg på terrassen utvendig.

Strøm med automatsikringer plassert i gang. Varmekabler i gang.

Bemerkninger
Trapp mangler sikring rundt trappeløp, manglende rekkverk og håndløper.
Terrassedør henger i terskel.
Te琀琀esjikt og gulv bør legges på terrasse.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Skulejordet 9 ,2930 BAGN
145 m² 1967 4 sov

1 11-09-2023 2 650 000 3 200 000 3 200 000 22 069

Sørvollbakkin 43 ,2930 BAGN
147 m² 1979 3 sov

2 20-04-2021 2 100 000 2 450 000 2 450 000 16 667

Spangrudvegen 30 ,2930 BAGN
138 m² 1986 3 sov

3 02-07-2020 1 950 000 1 900 000 1 900 000 13 768

Klukkarmoen 4 ,2930 BAGN
143 m² 1968 2 sov

4 04-09-2018 1 900 000 1 950 000 1 950 000 13 636

Tellatn 27 ,2930 BAGN
177 m² 1969 4 sov

5 20-10-2024 2 400 000 2 250 000 2 250 000 11 364

Stabelvegen 13 ,2930 BAGN
206 m² 1950 4 sov

6 02-07-2025 3 350 000 3 230 000 3 230 000 10 556

Hovedbyggets BRA/BRA-i

142 m²/133 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  74 m²

Enebolig:  3 Bod, 2 Gang, Bad, Ko琀琀, Vindfang, 2
Soverom, Kjøkken, Stue

150 000Fradrag for festet tomt -
Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

2 750 000

2 600 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 950 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 600 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering

Kr. 6 080 18.08.2025 Kr. 6 080 Kr. 150 000
Årlig festeavgi昀琀 Sist justert Oppjustert festeavgi昀琀 Kapitalisert verdi  (avrundet)  

Fradrag for festetomt
Dersom det ikke fremgår av festeavtalen hvordan festeavgi昀琀en skal fastse琀琀es, reguleres festeavgi昀琀en med 琀椀llegg av konsumprisindeksen fra
avtalen ble inngå琀琀 eller sist gang avgi昀琀en ble regulert. Festeavgi昀琀en reguleres så o昀琀e det er avtalt, men ikke o昀琀ere enn en gang i året.
Dersom ikke annet er avtalt, fastse琀琀es avgi昀琀en hvert 10. år. Festeavgi昀琀en trekkes fra i markedsverdien.
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig
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